
場所:安慶名自動車学校　天気:雨

比率(%) 時間(秒)

1 宮西 選手 DR-Z400SM 2 04 483 PT1 2 01 121 - 2 01 121 100 0.000

2 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 2 10 576 - 2 06 559 - 2 06 559 104 5.438

3 吉野 選手 DR-Z400SM 2 29 580
転倒
PT5

2 07 140 - 2 07 140 105 6.019

4 具志堅 選手 Uitra Bee (電動) 2 09 334 - 2 08 763 PT2 2 08 763 106 7.642

5 神谷 選手 Z650 2 17 879 - 2 14 303 AT1 2 14 303 111 13.182

6 国吉 選手 DRZ-400SM 2 23 929
PT1
AT1

2 15 548 - 2 15 548 112 14.427

7 翁長 選手 ZRX1200R 2 26 338 PT1 2 18 125 - 2 18 125 114 17.004

8 池原 選手 Z650 2 29 669 PT1 2 20 905 - 2 20 905 116 19.784

9 上原 選手 VTR1000F 2 29 051
AT1
乗上

2 22 539 AT1 2 22 539 118 21.418

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 2 19 926
PT1
AT1

2 17 119
PT2
AT1

2 17 119 100 0.000 113 15.998

2 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 2 28 997 - 2 18 690 - 2 18 690 101 1.571 115 17.569

3 新垣 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 27 428 PT1 2 24 132 - 2 24 132 105 7.013 119 23.011

4 我喜屋 選手 ZRX1200S 2 34 961 - 2 43 624 - 2 34 961 113 17.842 128 33.840

5 田場 選手 Z800 2 38 504 - 2 35 629 - 2 35 629 113 18.510 128 34.508

6 屋宜 選手 GSX1400 2 36 177 - 2 38 926 - 2 36 177 114 19.058 129 35.056

7 平良 選手 GSX-S1000 - CM 2 40 735 - 2 40 735 117 23.616 133 39.614

8 大見謝 選手 TDR250 2 42 663 PT1 2 50 620 乗上 2 42 663 119 25.544 134 41.542

9 久貝 選手 GSX250FX - CM 2 43 021 - 2 43 021 119 25.902 135 41.900

10 池原 選手 Z900 3 01 375 - 2 45 899 - 2 45 899 121 28.780 137 44.778

11 大山 選手 VTR250 - CM - CM - - - - -

名前 ベストタイム

ベストタイム名前

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和5年 11月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  11 月12日

令和5年 11月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  11 月12日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:安慶名自動車学校　天気:雨

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250 2 35 068 PT1 2 33 026 - 2 33 026 100 0.000 126 31.905

2 喜舎場 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 33 729 - 2 42 964 AT1 2 33 729 100 0.703 127 32.608

3 河合 選手 VTR250 2 37 645 - 2 38 892 - 2 37 645 103 4.619 130 36.524

4 盛 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250SL 2 37 697 - 2 38 520 - 2 37 697 103 4.671 130 36.576

5 平田 選手 VTR250 - CM 2 42 224 - 2 42 224 106 9.198 134 41.103

6 上原 選手 CBR600RR 2 56 694 - -
転倒
CM 2 56 694 115 23.668 146 55.573

7 比嘉 選手 CBR929RR -
乗上
CM - CM - - - - -

ベストタイム

令和5年 11月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  11 月12日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

順位



場所:安慶名自動車学校　天気:雨

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 兼久 選手 ﾎｰﾈｯﾄ250 2 31 045 - 2 30 701 - 2 30 701 100 0.000 124 29.580

2 帆足 選手 MT03 - CM 2 33 474 - 2 33 474 102 2.773 127 32.353

3 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 50 185 - 2 40 423 - 2 40 423 106 9.722 132 39.302

4 新城 選手 CB400SB 2 42 473 2 43 626 AT1 2 42 473 108 11.772 134 41.352

5 岸本 選手 CB1300SB 4 01 908 転倒 3 09 129 - 3 09 129 125 38.428 156 68.008

6 山入端 選手 Z650 - CM 3 17 280 AT1 3 17 280 131 46.579 163 76.159

7 田中 選手 ZX-6R -
転倒
CM - CM - - - - -

名前 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

マシン

令和5年 11月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  11 月12日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位



場所:安慶名自動車学校　天気:雨

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 翁長 選手 ZRX1200R 2 26 338 PT1 2 18 125 - 2 18 125 100 0.000 114 17.004

2 上原 選手 VTR1000F 2 29 051
AT1
乗
上

2 22 539 AT1 2 22 539 103 4.414 118 21.418

3 我喜屋 選手 ZRX1200S 2 34 961 - 2 43 624 - 2 34 961 112 16.836 128 33.840

4 田場 選手 Z800 2 38 504 - 2 35 629 - 2 35 629 113 17.504 128 34.508

5 屋宜 選手 GSX1400 2 36 177 - 2 38 926 - 2 36 177 113 18.052 129 35.056

6 平良 選手 GSX-S1000 - CM 2 40 735 - 2 40 735 116 22.610 133 39.614

7 池原 選手 Z900 3 01 375 - 2 45 899 - 2 45 899 120 27.774 137 44.778

8 岸本 選手 CB1300SB 4 01 908 転倒 3 09 129 - 3 09 129 137 51.004 156 68.008

9 比嘉 選手 CBR929RR -
乗上
CM - CM - - - - -

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 50 185 - 2 40 423 - 2 40 423 100 0.000 132 39.302

2 池原 選手 Z900 3 1 375 - 2 45 899 - 2 45 899 103 5.476 137 44.778

3 上原 選手 CBR600RR 2 56 694 - -
転倒
CM

2 56 694 110 16.271 146 55.573

名前 ベストタイム

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン

タイム

順位

大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和5年 11月大会  女性クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  11 月12日

順位 マシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和5年 11月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  11 月12日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較



場所:安慶名自動車学校　天気:雨

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 帆足 選手 MT03 - CM 2 33 474 - 2 33 474 100 0.000 127 32.353

2 河合 選手 VTR250 2 37 645 - 2 38 892 - 2 37 645 103 4.171 130 36.524

3 平田 選手 VTR250 - CM 2 42 224 - 2 42 224 106 8.750 134 41.103

4 岸本 選手 CB1300SB 4 01 908 転倒 3 09 129 - 3 09 129 123 35.655 156 68.008

5 山入端 選手 Z650 - CM 3 17 280 AT1 3 17 280 129 43.806 163 76.159

第1･ヒート 第2･ヒート

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

タイム

マシン

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム名前

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和5年  11 月12日

順位

令和5年 11月大会 シニアクラス･成績表



場所:安慶名自動車学校　天気:雨

ｸﾗｽ

1 宮西 選手 DR-Z400SM 2 04 483 PT1 2 01 121 - 2 01 121 100 0.000 A

2 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 2 10 576 - 2 06 559 - 2 06 559 104 5.438 A

3 吉野 選手 DR-Z400SM 2 29 580
転倒
PT5 2 07 140 - 2 07 140 105 6.019 A

4 具志堅 選手 Uitra Bee (電動) 2 09 334 - 2 08 763 PT2 2 08 763 106 7.642 A

5 神谷 選手 Z650 2 17 879 - 2 14 303 AT1 2 14 303 111 13.182 A

6 国吉 選手 DRZ-400SM 2 23 929
PT1
AT1 2 15 548 - 2 15 548 112 14.427 A

7 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 2 19 926
PT1
AT1 2 17 119

PT2
AT1 2 17 119 113 15.998 B

8 翁長 選手 ZRX1200R 2 26 338 PT1 2 18 125 - 2 18 125 114 17.004 A

9 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 2 28 997 - 2 18 690 - 2 18 690 115 17.569 B

10 池原 選手 Z650 2 29 669 PT1 2 20 905 - 2 20 905 116 19.784 A

11 上原 選手 VTR1000F 2 29 051
AT1
乗上 2 22 539 AT1 2 22 539 118 21.418 A

12 新垣 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 27 428 PT1 2 24 132 - 2 24 132 119 23.011 B

13 兼久 選手 ﾎｰﾈｯﾄ250 2 31 045 - 2 30 701 - 2 30 701 124 29.580 C2

14 ブラット 選手 KLX250 2 35 068 PT1 2 33 026 - 2 33 026 126 31.905 C1

15 帆足 選手 MT03 - CM 2 33 474 - 2 33 474 127 32.353 C2

16 喜舎場 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 33 729 - 2 42 964 AT1 2 33 729 127 32.608 C1

17 我喜屋 選手 ZRX1200S 2 34 961 - 2 43 624 - 2 34 961 128 33.840 B

18 田場 選手 Z800 2 38 504 - 2 35 629 - 2 35 629 128 34.508 B

19 屋宜 選手 GSX1400 2 36 177 - 2 38 926 - 2 36 177 129 35.056 B

20 河合 選手 VTR250 2 37 645 - 2 38 892 - 2 37 645 130 36.524 C1

21 盛 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250SL 2 37 697 - 2 38 520 - 2 37 697 130 36.576 C1

22 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 50 185 - 2 40 423 - 2 40 423 132 39.302 C2

23 平良 選手 GSX-S1000 - CM 2 40 735 - 2 40 735 133 39.614 B

24 平田 選手 VTR250 - CM 2 42 224 - 2 42 224 134 41.103 C1

25 新城 選手 CB400SB 2 42 473 2 43 626 AT1 2 42 473 134 41.352 C2

26 大見謝 選手 TDR250 2 42 663 PT1 2 50 620 乗上 2 42 663 134 41.542 B

27 久貝 選手 GSX250FX - CM 2 43 021 - 2 43 021 135 41.900 B

28 池原 選手 Z900 3 01 375 - 2 45 899 - 2 45 899 137 44.778 B

29 上原 選手 CBR600RR 2 56 694 - -
転倒
CM 2 56 694 146 55.573 C1

令和5年 11月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

備考

全クラス総合･成績表 

令和5年  11 月12日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:雨

ｸﾗｽ

令和5年 11月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

備考

全クラス総合･成績表 

令和5年  11 月12日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム

30 岸本 選手 CB1300SB 4 01 908 転倒 3 09 129 - 3 09 129 156 68.008 C2

31 山入端 選手 Z650 - CM 3 17 280 AT1 3 17 280 163 76.159 C2

32 屋宜 選手 CB400SF 1 20 206 PT1 1 18 035 - 1 18 035 - - N

- 大山 選手 VTR250 - CM - CM - - - B

- 比嘉 選手
CBR929R

R
-

乗上
CM - CM - - - C1

- 田中 選手 ZX-6R -
転倒
CM - CM - - - C2


